
BQL KHU DU LỊCH QUỐC GIA 

NÚI BÀ ĐEN 

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG 

VIÊN CHỨC NĂM 2024 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:            /QĐ-HĐTDVC 
 

Tây Ninh, ngày       tháng 12 năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Ban hành Nội quy kỳ tuyển dụng viên chức năm 2024 

 

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC NĂM 2024 

 

Căn cứ Kế hoạch số 56/KH-BQL ngày 25 tháng 9 năm 2024 của Ban Quản lý 

Khu du lịch quốc gia Núi Bà Đen về việc tuyển dụng viên chức năm 2024 tại Ban 

Quản lý Khu du lịch quốc gia Núi Bà Đen; 

Căn cứ Quyết định số 169/QĐ-BQL ngày 30/10/2024 của Ban Quản lý Khu du 

lịch quốc gia Núi Bà Đen về việc thành lập Hội đồng xét tuyển viên chức năm 2024 

của Ban Quản lý Khu du lịch quốc gia Núi Bà Đen 

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của Chính 

phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 

85/2023/NĐ-CP ngày 07 tháng 12 năm 2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một 

số điều của Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 về tuyển 

dụng, sử dụng và quản lý viên chức;  

Căn cứ Thông tư số 6/2020/TT-BNV ngày 02 tháng 12 năm 2020 của Bộ 

trưởng Bộ Nội vụ ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên 

chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp 

viên chức; Nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công 

chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; 

Theo đề nghị của Văn phòng Ban Quản lý Khu du lịch quốc gia Núi Bà Đen. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Nội quy tuyển dụng viên chức 

năm 2024. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Ban Quản lý; các thành viên Hội đồng tuyển dụng 

viên chức năm 2024; các bộ phận giúp việc của Hội đồng tuyển dụng viên chức 

năm 2024 căn cứ Quyết định thi hành./. 

Nơi nhận:                                                                    
- Như Điều 3;              
- Lãnh đạo BQL;  

- Ban giám sát;  

- Trang thông tin điện tử BQL; 
- Lưu: VT. 

TM. HỘI ĐỒNG 

CHỦ TỊCH 

 


		2024-12-26T14:45:56+0000
	Not specified


		2024-12-26T16:22:23+0000
	Not specified


		2024-12-26T16:22:29+0000
	Not specified


		2024-12-26T16:22:30+0000
	Not specified




